



## Dinero Regnskab ApS

Vesterbrogade 1 L, 6. sal., 1620 København V

CVR-nr./CVR no. 34 73 15 43

### Årsrapport 2020

Annual report 2020



Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021  
Approved at the Company's annual general meeting on 4 February 2021

Dirigent:  
Chair of the meeting:

.....  
Lars Engbork

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Dinero Regnskab ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Vesterbrogade 1 L, 6. sal., 1620 København V

CVR-nr./CVR no.

34 73 15 43

Stiftet/Established

2. november 2012/2 November 2012

Hjemstedskommune/Registered office

Copenhagen

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Ari-Pekka Salovaara, formand/Chairman

Hege Oustad

Jostein Nydahl Håvaldsrud

Christian Westlye Larsen

Lars Engbork

Direktion/Executive Board

Martin Thorborg, Adm. direktør

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde Dinero som er et webbaseret regnskabsprogram til små virksomheder og selvstændige erhvervsdrivende i Danmark.

Selskabet er 100% ejet af Visma Danmark Holding A/S og indgår operationelt i Visma's danske Software International division.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 var for selskabet et rigtig godt år med stærk kundetilgang og solid vækst i omsætning og resultat.

Virksomhedens omsætning i 2020 udgør 77,871,327 kr. mod 57,511,454 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2020 udviser et overskud på 26,394,730 kr. mod et overskud på 17.611.378 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 27,007,720 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Glade brugere, dedikerede medarbejdere og produkter af høj kvalitet er forklaringen bag vores succes. Vi er enormt stolte over at kunne fremvise ekstraordinært flotte tilfredshedsmålinger på både kundesiden og medarbejdersiden og et flot økonomisk resultat, selvom coronavirus, hjemsendelser og langdistance-samarbejde i høj grad satte sit aftryk på 2020.

I 2021 kommer vi til at investere endnu mere, blandt andet i vores helt nye, banebrydende produkt Dinero Total. Vi kommer med mange nye idéer og store ambitioner og kommer derfor til at levere endnu mere værdi til vores kunder.

Derfor forventer vi også, at vores resultat forbedres yderligere i det nye regnskabsår.

### Business review

The purpose of the company is to offer Dinero, which is a web-based accounting program for small businesses and self-employed people in Denmark.

The company is entirely owned by Visma Danmark Holding A/S and is a part of Visma's Danish Software International division.

### Financial review

2020 was an excellent year for Dinero with a strong customer acquisition and high growth rates in revenue and profit.

The income statement for 2020 shows a revenue of DKK 77,871,327 against a revenue of DKK 57,511,454 last year and a profit of DKK 26,394,730 against a profit of DKK 17,611,378 last year. The balance sheet at 31. December 2020 shows equity of DKK 27,007,720.

The management considers the profit of the year to be very satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

Satisfied customers, dedicated employees and products of high quality are the key factors to our success. We are enormously proud of the extraordinary great results from our satisfaction surveys both among customers and employees and our financial result, despite coronavirus, working from home and long distance teamwork.

In 2021 we will invest further in e.g. our new groundbreaking product Dinero Total. With new ideas and great ambitions we will add even more value to our customers.

As a result of this, we expect our financial result to improve further in 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Nettoomsætning	77.871.327	57.511.454
	Revenue		
	Andre driftsindtægter	0	556.588
	Other operating income		
	Eksterne omkostninger	-18.452.494	-12.929.483
	External expenses		
	Bruttoresultat	59.418.833	45.138.559
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-25.166.022	-22.006.796
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-409.404	-551.469
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	33.843.407	22.580.294
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	12.890	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-14.916	0
	Financial expenses		
	Resultat før skat	33.841.381	22.580.294
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-7.446.651	-4.968.916
	Tax for the year		
	Årets resultat	26.394.730	17.611.378
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	26.500.000	17.500.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	-105.270	111.378
	Retained earnings/accumulated loss		
		26.394.730	17.611.378

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	Langfristede aktiver		
	Non-current assets		
4	Immaterielle aktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklings-projekter	0	68.000
	Completed development projects		
		<u>0</u>	<u>68.000</u>
5	Materielle aktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.179	246.494
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	166.317	376.807
	Leasehold improvements		
		<u>442.496</u>	<u>623.301</u>
	Finansielle aktiver		
	Financial assets		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	673.778	659.033
	Deposits, investments		
	Udskudte skatteaktiver	34.658	11.546
	Deferred tax assets		
		<u>708.436</u>	<u>670.579</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>1.150.932</u>	<u>1.361.880</u>
	Total non-current assets		
	Kortfristede aktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050.441	815.337
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.576.738	48.748.942
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	46.448	42.039
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	522.889	716.552
	Prepayments		
		<u>65.196.516</u>	<u>50.322.870</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>65.196.516</u>	<u>50.322.870</u>
	Total current assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>66.347.448</u>	<u>51.684.750</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
Note		<u></u>	<u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Share capital		
	Overført resultat	307.720	412.990
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	26.500.000	17.500.000
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>27.007.720</u>	<u>18.112.990</u>
	Total equity		
	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	Non-current liabilities		
	Anden gæld	1.674.072	508.443
	Other payables		
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<u>1.674.072</u>	<u>508.443</u>
	Total non-current liabilities		
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Current liabilities		
	Gæld til banker	87.002	97.898
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.911	808.268
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	254.563	213.888
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	7.469.763	5.024.707
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	7.581.841	6.787.225
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	21.855.576	20.131.331
	Deferred income		
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>37.665.656</u>	<u>33.063.317</u>
	Total current liabilities		
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>39.339.728</u>	<u>33.571.760</u>
	Total liabilities		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>66.347.448</u>	<u>51.684.750</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	200.000	301.612	11.500.000	12.001.612
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	111.378	17.500.000	17.611.378
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-11.500.000	-11.500.000
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	200.000	412.990	17.500.000	18.112.990
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-105.270	26.500.000	26.394.730
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-17.500.000	-17.500.000
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	200.000	307.720	26.500.000	27.007.720

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Dinero Regnskab ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af langfristede aktiver.

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

The annual report of Dinero Regnskab ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Income statement

##### Revenue

Income from the sale of goods is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

##### Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of non-current assets.

##### External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)  
### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	23.253.535	20.176.573
Wages/salaries		
Pensioner	1.523.717	1.313.468
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	181.759	231.283
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	207.011	285.472
Other staff costs		
	<u>25.166.022</u>	<u>22.006.796</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>40</u>	<u>34</u>
Average number of full-time employees		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.469.763	5.024.707
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-23.112	-55.791
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>7.446.651</u>	<u>4.968.916</u>
<b>4 Immaterielle aktiver</b>		
Intangible assets		
		Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects
DKK		
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.971.744</u>
Cost at 1 January 2020		
Kostpris 31. december 2020		<u>1.971.744</u>
Cost at 31 December 2020		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.903.744
Impairment losses and amortisation at 1 January 2020		
Afskrivninger		<u>68.000</u>
Amortisation for the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.971.744</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2020		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2020		
Afskrives over/Amortised over		<u>5 år/years</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

5 Materielle aktiver  
Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	875.800	932.375	1.808.175
Tilgange Additions	160.598	0	160.598
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	1.036.398	932.375	1.968.773
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	629.306	555.568	1.184.874
Afskrivninger Depreciation	130.913	210.490	341.403
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	760.219	766.058	1.526.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	276.179	166.317	442.496
Afskrives over/Depreciated over	3 år/years	5 år/years	

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
Contractual obligations and contingencies, etc.Andre eventualforpligtelser  
Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Visma Danmark Holding A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

Andre økonomiske forpligtelser  
Other financial obligations

Selskabet har lejeforpligtelser vedrørende husleje for selskabets kontorfaciliteter i Danmark. Den samlede lejeforpligtelse udgør 422 t.kr. pr. 31. december 2020, med forpligtelse af lejemål frem til den 1. maj 2021.

The company has lease obligations regarding rent for the company's office facilities in Denmark. The total rent obligation amounts to DKK 422 thousand December 31, 2020, with a lease obligation until May 1, 2021.

Endvidere har selskabet anden lejeforpligtelse beløbende sig til 17 t.kr. pr. 31. december 2020, med forpligtelse af lejemål frem til den 1. april 2021.

Furthermore, the company has a second lease obligation amounting to DKK 17 thousand December 31, 2020, with lease commitment up to April 1, 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Selskabet har udstedt betalingsgaranti på 100 t.kr. over for Nets.

Visma-koncernen har en cash pool-aftale, hvor det norske moderselskab, Visma AS, i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Visma AS. For Dinero Regnskab ApS' koncerninterne mellemværende indgår således 63.577 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.

The company has issued a payment guarantee of DKK 100 thousand to Nets.

The Visma Group has a cash pool agreement, under which the Norwegian parent company, Visma AS, is the holder of the agreement, while other group companies are sub-account holders. The bank can settle drafts and deposits with each other, so the net amount constitutes a balance between the bank and Visma AS. For Dinero Regnskab ApS's intercompany balances, DKK 63.577 thousand are included in the joint cash pool agreement.

#### 8 Nærtstående parter

Related parties

##### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Visma AS	Oslo, Norge	<a href="http://www.visma.com/investors">www.visma.com/investors</a>